Volumus eciam, quod burgrabii capitaneorum judicia non judicent eciam at-
tonta quorumdam subditorum nostrorum protervia et incurabilitate, que nonnisi
indulgencia constitucionum et antiquarum consuetudinum inolevit.

Statuimus, ut juri non obedientes corigantur more juris regni nostri diu in
his observati et in constitucionibus antiquis descripti. Placuit eciam, quod nullus
maleficiorum  salvum conductum a jure deinceps habeat, sed quod juris fuerit,
sufferat, licet vim pertimescens ab ipsa vi ipsum habere salvum conductum
poterit,

Intelleximus preterea ex mala conservacione librorum terrestrium sepissime
wali suspicionem presumere, quam decetero precludere cupientes, statuimus ut libri
terrestres in qualibet terra et palatinatu recludantur in cisticula cum tribus cla-
vibug, quarum unam palatinus, alteram notarius terrestris, terciam vero judex
servent,

Quacirea Sinceritati Tue commitimus et mandamus, quatenus premissas con-
aiwiones lauda ot decreta publice proclamari et observari Sinceritas Tua faciat
<t uantum te ipsum concernit, Sinceritas Tua teneat, defendet et observet. Secus
wowwe Naweritas Tua non factura. Datum in Thorun fer. IL  post festum s. Lucie
s Daanind millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo. Relacio venera-
Wb Niguai de Olesznicza R. Polonie vicecancellarii.
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In convencione Colensi a. 1476. Jan. 17.
Articuli in convencione Colensi laudati.

1567. ...et castrenses partes causas agentes ex insolita et rara terminorum
(celebratione)... multa preiudicia, dampna, iniurias et grauamina perferunt et
(jednego wyrazu brak) tum existit et conclusum, quod a (modo?) termini genera-
les alias colloquia... in districtibus ad id constitutis, videlicet in Calisch pro festo
sancti... et Gnezne pro dominica Oculi, Poznanie vero pro festo sancti Mar-
(celli?... Jan. 16) (in) Costen pro festo Purificacionis beatissime Virginis Marie
annis s(ingulis) celebrari debent, utque terrigene pauperes et ceteri homines inju-
riam (perpessi?) exituun promptiorem habere possint, termini particulares jam pro-
gress(um ... habeant?) de cetero et celebrabuntur juxta consuetudinem diu solitam.
Ne tamen ceteri (??)... ipsorum aliquod impedimentum, palatinus loci in suo pa-
latinatu et judex ac subjudex ponendi et judicandi terminos hujusmodi omnimo-
dam habebunt facultatem. Capitaneus vero terrarum premissarum generalis aut
ipsius burgrabii, succamerarii et vexilliferi per sui absentacionem nullam faculta-
tem impediendi, impugnandi et destruendi terminos eosdem de cetero habebunt.
Quod tamen jurisdicionem ipsorum in nullo derogabunt. Dum enim presentes fu-
erint, omnimoda judiciorum et terminorum prefatorum potientur (potestate). Si vero
se absentare vellent, aut alter eorum, extunc illius absencia non obstante palatinus
aut ipsius vicesgerens, judex et subjudex terminorum - celebracionem producent
et... prosequentur in effectum.